
Pagina   48BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI VALFLORIANA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
07/03/2018

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 130.546,39

 1.756.314,02

 11.435,65

 0,00

 698,14

 1.898.994,20

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 845.798,00

 2.352.584,00

 42.000,00

 178.000,00

 319.500,00

 3.737.882,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 830.585,00

 598.000,00

 50.600,00

 200.000,00

 404.000,00

 2.083.185,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 793.100,00

 287.200,00

 51.600,00

 200.000,00

 404.000,00

 1.735.900,00

 793.420,00

 169.200,00

 51.600,00

 200.000,00

 404.000,00

 1.618.220,00

 14.140,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.140,31

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 934.681,39

 2.339.314,02

 62.035,65

 200.000,00

 404.698,14

 3.940.729,20

 15.550,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.550,00

 16.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.700,00

 15.550,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.550,00

 15.550,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.550,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.020.432,17

 2.869.032,54

 42.000,00

 178.000,00

 337.000,52

 4.446.465,23



Pagina   49BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI VALFLORIANA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
07/03/2018

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  1.898.994,20  3.737.882,00  2.083.185,00  1.735.900,00  1.618.220,00
 14.140,31

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 3.940.729,20
 30.550,00 16.700,00  30.550,00  30.550,00

 0,00  0,00

 4.446.465,23


