

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
1	TITOLO 1 - Spese correnti	130.546,39	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	845.798,00 14.140,31 16.700,00 1.020.432,17	830.585,00 0,00 15.550,00 934.681,39	793.100,00 0,00 15.550,00 15.550,00	793.420,00 0,00 15.550,00 793.420,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.756.314,02	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.352.584,00 0,00 0,00 2.869.032,54	598.000,00 0,00 15.000,00 2.339.314,02	287.200,00 0,00 15.000,00 169.200,00	169.200,00 0,00 15.000,00 169.200,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	11.435,65	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	42.000,00 0,00 0,00 42.000,00	50.600,00 0,00 0,00 62.035,65	51.600,00 0,00 0,00 51.600,00	51.600,00 0,00 0,00 51.600,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	178.000,00 0,00 0,00 178.000,00	200.000,00 0,00 0,00 200.000,00	200.000,00 0,00 0,00 200.000,00	200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	698,14	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	319.500,00 0,00 0,00 337.000,52	404.000,00 0,00 0,00 404.698,14	404.000,00 0,00 0,00 404.000,00	404.000,00 0,00 0,00 404.000,00
Totale Titoli		1.898.994,20	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	3.737.882,00 14.140,31 16.700,00 4.446.465,23	2.083.185,00 0,00 30.550,00 3.940.729,20	1.735.900,00 0,00 30.550,00 1.618.220,00	1.618.220,00 0,00 30.550,00 1.618.220,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

07/03/2018

COMUNE DI VALFLORIANA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
Totale Generale delle Spese		1.898.994,20	di competenza	3.737.882,00	2.083.185,00	1.735.900,00	1.618.220,00
			di cui impegnato		14.140,31	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	16.700,00	30.550,00	30.550,00	30.550,00
			cassa	4.446.465,23	3.940.729,20		